UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
- 4232198888

EDITAL HURCG - COREME - Nº 2024.939

A Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), por meio do Hospital Universitário Regional dos
Campos Gerais – Wallace Thadeu de Mello e Silva (HURCG), instituição credenciada pela Comissão
Nacional de Residência Médica, situado à R. Prof. Gabriel de Paula Machado, 601 – Uvaranas, Ponta
Grossa – PR, com intermédio da Comissão de Residência Médica - COREME UEPG, torna público o
Edital HURCG - COREME - N° 2024.939, que trata do Resultado Final das Solicitações de Reembolso
regidas pelo Edital HURCG - COREME n° 2024.868.

1. Do Resultado dos Recursos

Nome Número do Processo
SEI Análise Motivo

Isabela Oliveira de
Miranda 24.000074514-8 Deferido Anexo

enviado

2. Do Resultado Final

Nome Número do
Processo SEI Análise Motivo

Alisson Muniz de Liz 24.000072883-9 Deferido Preenche requisitos
Amanda de Souza

Lemos 24.000072351-9 Deferido Preenche requisitos

Ana Luiza Shiomi 24.000072973-8 Deferido Preenche requisitos
Angelica Campos
Fernandes Araújo 24.000072635-6 Deferido Preenche requisitos

Catharine Harumi
Konno 24.000071967-8 Deferido Preenche requisitos

Dhara Eline Hermann
Martins 24.000072068-4 Deferido Preenche requisitos

Eise Souza do Vale 24.000072064-1 Deferido Preenche requisitos
Elton Volitzki 24.000071452-8 Indeferido Falta anexo único

Flávia Caroline
Gonçalves da Silva 24.000073178-3 Indeferido Falta comprovante

de cadastro
Gabriel Santos Costa 24.000072682-8 Deferido Preenche requisitos

Gabriela Pandini 24.000073203-8 Deferido Preenche requisitos
Gabrielle Cristina

Ferreira 24.000073200-3 Deferido Preenche requisitos

Heloisa Giccele
Claudino Novak 24.000072353-5 Deferido Preenche requisitos

28/11/2024, 13:33 SEI/UEPG - 2313289 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2697900&infra_sistema… 1/2

Hendrick Luiz
Scharneski 24.000071840-0 Deferido Preenche requisitos

Isabela Oliveira de
Miranda 24.000074514-8 Deferido Preenche os

requisitos
João Vitor Cangussu

Nocera 24.000072168-0 Deferido Preenche requisitos

Larissa Loyola
Barbosa 24.000072842-1 Indeferido Falta comprovante

de doações
Laryssa Kulesza

Walter 24.000072405-1 Deferido Preenche requisitos

Marco Antonio
Masochin 24.000071454-4 Deferido Preenche requisitos

Marithza Mayumi
Hata 24.000072819-7 Deferido Preenche requisitos

Miline Weis Becker 24.000072413-2 Deferido Preenche requisitos
Vitor Dias Gonçalves 24.000072044-7 Deferido Preenche requisitos

3. Das Disposições Finais
O envio dos valores referentes ao reembolso serão depositados nas contas informadas nas solicitações
deferidas após o repasse de valores do Processo Seletivo feito pela AMP.
Os comprovantes de depósito serão enviados aos solicitantes por via de e-mail informado nas solicitações
deferidas.

Conforme previsto no Edital HURCG - COREME N° 2024.868, não haverá prazo para recursos do
resultado final.

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Arcaro, Diretor(a) Acadêmico(a) - HURCG -
DAC, em 28/11/2024, às 10:44, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 2313289 e o código CRC 46ACCEE3.

24.000067112-8 2313289v3

28/11/2024, 13:33 SEI/UEPG - 2313289 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2697900&infra_sistema… 2/2